

Antreprenor SRL Danstar Evolution
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului
flexibil Lotul 2 str Trandafirilor 35/2

Valoarea lucrarilor executate **371 622,09 Lei**

Proces - verbal nr1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 21.06 an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	770,00	37,71 36,51	29 035,31 28 111,31
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	350,00	51,54 29,60	18 040,37 10 361,40
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	770,00	13,91 3,72	10 711,71 2 862,55
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP superior si inferior	m2	770,00	221,77 36,77	170 761,70 28 309,97
5	CE23C	Glafuri si copertine din	m	140,00	135,70	18 998,68

		3	4	5	6	7
		tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm			61,83	8 656,62
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,00	61,45 61,45	921,82 921,82
7	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	25,87 25,87	388,08 388,08
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	15,00	90,30 0,00	1 354,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				250 212,17 79 611,75

	Прямые затраты	Lei	250 212,17
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	19 106,82
	Transportarea materialelor	1,50 %	2 453,79
	Total	100,00 +	271 772,78
	Cheltuieli de regie	7,50 %	20 382,95
	Total	100,00 +	292 155,73
	Beneficiul de deviz	6,00 %	17 529,35
	Total	100,00 +	309 685,08
	TVA	20,00 %	61 937,01
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		371 622,09 79 611,75

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)